

## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय राजनांदगाँव (छ.ग.)

पॉलिटेक्निक कॉलेज के पास, पेंड्री जिला-राजनांदगाँव (छ.ग.) 491441

दिनांक: 08.09.2025

## साक्षात्कार

पीएम श्री के.वि. राजनांदगाँव में पूर्णतः अस्थाई, अंशकालिक एवं अनुबंधित आधार पर सत्र 2025-26 के लिए समयानुसार आवश्यकता हेतु सेवा के उद्देश्य से व्यावसायिक प्रशिक्षक एवं स्नातकोत्तर शिक्षक (अर्थशास्त्र) के पैनल बनाने हेतु तात्कालिक साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 12 सितंबर 2025 को विद्यालय परिसर में होगा। इसके लिए साक्षात्कार से पूर्व पंजीयन प्रातः 9 बजे से प्रातः 10 बजे के मध्य होगा।

## शैक्षणिक योग्यता

व्यावसायिक प्रशिक्षक	बी.ई.,/बी.टेक, इलेक्ट्रॉनिक एवं संचार
	इंजीनियरिंग
स्नातकोत्तर शिक्षक ( अर्थशास्त्र)	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से निम्नलिखित
	विषयों में कुल मिलाकर कम से कम 50% अंकों के साथ
	मास्टर डिग्री: अर्थशास्त्र/एप्लाइड अर्थशास्त्र/बिजनेस
	इकोनॉमिक्स।
	2. बी. एड. या मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से समकक्ष
	डिग्री

विस्तृत विवरण हेतु विद्यालय के वेबसाइट https://rajnandgaon.kvs.ac.in/या विद्यालय के सूचना पटल का अवलोकन करें|

इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी को साक्षात्कार के दिन पंजीकरण फ़ार्म विद्यालय से उपलब्ध कराया जायेगा | अभ्यर्थी इस फ़ार्म को पूर्णतः भरकर मूल प्रमाण पत्र की सत्यापित प्रतिलिपि, पासपोर्ट आकार का फोटो, आधार कार्ड एवम दस्तावेजो के साथ विद्यालय मे जमा करेगे | सभी मूल प्रमाण पत्र साथ में लाना अनिवार्य है विलंब से आने वाले अभ्यार्थियों पर विचार नहीं किया जायेगा | आवश्यकतानुसार सभी विषयों हेतु प्रारंभिक जाँच परीक्षा ली जा सकती है|

प्राचार्य



# पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय राजनांदगाँव (छ.ग.)

पॉलिटेक्निक कॉलेज के पास, पेंड्री जिला-राजनांदगाँव (छ.ग.) 491441

Date: 08.09.2025

## WALK IN INTERVIEW

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Rajnandgaon will be conducting an interview in the school premises on 12.09.2025 to form a panel of **Vocational Instructor and PGT (Economics)** for the academic session 2025-26. The appointment will be purely temporary, part-time, and on a contractual basis, as per the requirement. Registration for the interview will start from **9:00 AM to 10:00 AM**.

## **Educational Qualification:**

Vocational instructor	B.E, B.Tech, Electronic & Communication
	Engineering
PGT(Economics)	Master's Degree from a recognized University with at least 50% marks in aggregate in the following subjects: Economics/ Applied Economics/ Business Economics.
	B.Ed. or equivalent degree from recognized university

For detailed information please visit the school website <a href="https://rajnandgaon.kvs.ac.in/">https://rajnandgaon.kvs.ac.in/</a> or refer to the school notice board.

Interested and eligible candidates will be provided a registration form on the interview day at the school. Candidates must fill the form completely bring original certificates, self-attested copies of original certificates, passport size photographs, Aadhar card at the school. It is mandatory to bring all original certificates for verification. Latecomers will not be considered.

A preliminary screening test may be conducted if required for all subjects.

Principal

## Educational Qulification of ATL/Vocational instructor

- 1. B.E, B.Tech, Electronic & Communication Engineering
- 2. Minimum One Year Experience in the relevant field.
- 3. Interview to be conducted as per existing KVS norms.
- 4. Consolidated Remuneration of Rs. 25000 /- per month

Other terms and conditions of engagement will be similar to that of contractual teachers being engaged in the Vidyalayas.

#### Educational Qualification of PGT(Economics)

- 1. Master's Degree from a recognized University with at least 50% marks in aggregate in the following subjects: Economics/ Applied Economics/ Business Economics.
- 2. B.Ed. or equivalent degree from recognized university
- 3. Proficiency in teaching in Hindi and English medium
- 4. Consolidated Renumeration 27500/- per month.

#### Desirable:

Knowledge of computer applications.